



# Skævinge Kro A/S

Jernbanevej 1, 3320 Skævinge

CVR-nr. 31 60 91 19

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

John Vinther  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skævinge Kro A/S Jernbanevej 1 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 31 60 91 19
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Bestyrelse</b>	Susanne Vinther, formand John Vinther Nicklas Vinther
<b>Direktion</b>	John Vinther
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed restaurations- og krovirksomhed samt øvrige sædvanlige i forbindelse hermed værende forretningsmæssige aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.648 t.kr. mod 3.140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 607 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil forrykke den økonomiske stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.648.090</b>	<b>3.140</b>
1 Personaleomkostninger	-2.749.006	-2.505
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.071	-285
<b>Driftsresultat</b>	<b>737.013</b>	<b>350</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.400	42
Andre finansielle indtægter	1.900	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.569	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>777.744</b>	<b>392</b>
Skat af årets resultat	-171.108	-89
<b>Årets resultat</b>	<b>606.636</b>	<b>303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	606.636	303
<b>Disponeret i alt</b>	<b>606.636</b>	<b>303</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	410.874	573
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>410.874</u>	<u>573</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>410.874</u></b>	<b><u>573</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>60.000</u>	<u>60</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>60</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.079	121
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.819.466	2.127
	Periodeafgrænsningsposter	<u>28.160</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.975.705</u>	<u>2.248</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.551.681</u>	<u>1.421</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.587.386</u></b>	<b><u>3.729</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.998.260</u></b>	<b><u>4.302</u></b>

## Balance 31. december

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	3.339.469	2.733
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.839.469</b>	<b>3.233</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	23.180	36
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>23.180</b>	<b>36</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.142	433
7 Selskabsskat	184.338	127
Anden gæld	736.131	473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.135.611	1.033
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.135.611</b>	<b>1.033</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.998.260</b>	<b>4.302</b>
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.592.078	2.348
Pensioner	135.912	128
Andre omkostninger til social sikring	16.227	15
Personaleomkostninger i øvrigt	4.789	14
	<u>2.749.006</u>	<u>2.505</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.569</u>	<u>3</u>
	<u>5.569</u>	<u>3</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.850.056	1.293
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>557</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>1.850.056</u>	<u>1.850</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.277.111	-1.132
Årets afskrivninger	<u>-162.071</u>	<u>-145</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u>-1.439.182</u>	<u>-1.277</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>410.874</u>	<u>573</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.732.833	2.430
Årets overførte overskud eller underskud	<u>606.636</u>	<u>303</u>
	<b><u>3.339.469</u></b>	<b><u>2.733</u></b>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	36.410	74
Udskudt skat af årets resultat	<u>-13.230</u>	<u>-38</u>
	<b><u>23.180</u></b>	<b><u>36</u></b>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar	127.417	167
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-127.417	-167
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>184.338</u>	<u>127</u>
	<b><u>184.338</u></b>	<b><u>127</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Vinther Holding A/S, CVR-nr. 29622582 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
